
.''

SMLOUVA O NÁJMU (Operativní leasing s volitelnými službami)

Č. 4201012
uzavkná dle § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

ZápadočcskC divadlo v Chebu, příspěvková organizace, Divadelní Náničsti 556/10, 35002 Cheb
Krajský soud v Plzni, spis. zn.Pr/80
00078042/CZ00078042

č.účtu:
SWIFT: 1BAN:

ČSOB Leasing, a.s., Výmolova 353/3, Radlice, 15000 Praha 5
Městský soud v Praze, spis. zn.8/3491
63998980

č.účtu:
SWIFT: ĹBAN:

uzavřená mezi stranami
LEASINGOVÝ NÁJEMCE
Obch.jmCno/jméno Příjmení, sidlo/bydlištč:
Zapsaný v obch. rejstříku:
IČ/DIČ nebo RČ:
Bankovní spojeni:

LEASINGOVÝ PRONAJÍMATEL
Obch. jméno, sídlo:
Zapsaná v obch. rcjstň'ku:
IČ,
Bankovní spojeni:

DODAVATEL PŘEDMĚTU NÁJMU
Obch. jméno,sidlo: KERN Cheb s. r. o., Tmhláíšká 1714/3, 35002 Cheb
PŘEDMĚT NÁJMU (dctailni popis je uveden ve Specifikaci pkdmčtu nájmu)
Druh a stav: užitkový l nový
Továrni značka a typ: IVECO Daily 35S18H V
Předpokládaná pořizovací cena (vč.DPH): l 209 853,50 KČ
Jedním ze vstupních parametru smlouvy sc rozumí souhrn kupní (pořizovací) ceny a všech nákladů na pořízeni PN, nutných k provcdcni lcasingovC opcracc a k uvcdcni PN do provozu. PřcdpokládanC
datum dodáni závisí na výrobních a dodacích podmínkách dodavatele (u nových vozidel na objednávku sc může jednat až o 6 mčsiců).

Typ kMkuktce: BASIC
Doba nájmu: 60 měsíců
Počet km l doba nájmu: 40 000 km
Sazba za nedojctc km (bez DPH): 2.52 KČ Sazba za přcjctc km (bez dph): 5,04 kč
Smluvní poplatek za uzavřeni smlouvy: 0,00 KČ DPH (21%) 0,00 KČ
Kauce pro zajišEčni případných
budoucích závazků: 0,00 KČ
SLUŽBY POSKYTOVANÉ V RÁMCI OPERATIVNÍHO LEASINGU SE SLUŽBAMI:
Poplatky za rádio: Ne
Silniční daň: Ne
Povinné ručení: Ano pojišt'ovna: ČSOB pojišt°ovnm as,, člen holdingu ČSOB

Liniit plnční: 62/62
Řidl sc: RS:l 1564489,

Havarijní pojištčni: Ano Pojišťovna: ČSOB pojišťovna, a.s., Člen holdingu ČSOB Spoluúčast:
pojištčná rizika: Havárie, živclni událost, odcizeni a vandalisnius Poj.produkt:
Řídí se: RS:801002631 l, VPP OČ 2014, VPP LHA 2017, Brožura IIN9273, lOP

Doplňkové pojištčni: Ano Pojišťovna: ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB

PoČet kní l rok: 8 000 km
Km tolcrancc: ±5 000 km

Ccikcm: 0,00 KČ

10% min. 10.000,-KČ

pojištčni okenních skel vozidla

Údržba a servisní náklady: Ne

Spoluúčast:
bez spoluúčasti

Limit plnčni:
20.000,- pm vozy do 3,5t

Řidl sc:
RS:80100263ll, VPP DC 2014, VPP VIP LOPV 2014, Brožura
q ¶ ^

Pneuservis:
Uskladnčni pncu:
Platební karta:
Pohonné hmoty:
Úrazové pojištční osob:
pojištčni právni ochrany:
Technická asistence:
Náhradní vozidlo:
Dálniční poplatky:
Reporting:
GPS:
Aktivní vyhledávací zařízeni:
Správni poplatky:

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne
Ne
Ano

ČSOBL - Důvěrné

4201 012_Smlouva_o_najmu_so_službami 112



Ý

Bez DPH DPH 21% Hodnota celkem
MĚSÍČNÍ NÁJEMNÉ 15 798,10 Kč 3 317,70 Kč 19 115,80 Kč

Smluvní podm inky
Ncdilnou součástí této Smlouvy o nájmu jsou Všcobccné obchodní podmínky ČSOB Lcxing, a.s. (opcmtivni nájem se službami) 06/21 ODTNK,
Specifikace přcdmčtu nájmu a Protokol o předání a převzetí přCdmčtu nájmu. Smlouva může být měněna pouze piseniným dodatkcní pokud není vc VOP nebo v Rámcové smlouvč uvedeno jinak. Dojde-
ii v období od uzavření Smlouvy o nájmu do data předáni PN ke zmčnč sazby 3Y IRS, je ČSOBL oprávněn změnit výši mčsiční splátky nájemného. výše sazby 3Y IRS je zveřejňována na webových
stránkách ČSOBL (www.csobleasing.cz). Tato smlouva se řidl právem České republiky s výslovným vyloučením ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., jež upravují práva a povinnosti stran odlišnč od této
smlouvy, zejména s vyloučením ustanovení o nájmu a nájemní smlouvč týkajících sc skončení nájmu, prodloužcni nájmu, odpovčdnosti pronajimatclc za stav, způsobilost a vady předmčtu nájmu, slevy z
nájmu, způsobu placení nájmu a zvláštních ujednání o nájmu dopravního prostředku.
Nájemce je oprávnčn požádat pronajimatclc o prodloužcni doby nájmu u konknCtní smlouvy o nájmu, jestliže dochází k tzv. obnově, tj. nájemce čeká na dodání přcdmčtu nájniu dle novč uzavřené smlouvy
o nájniu. Pokud je žádost nájemce doručena pronajímateli ncjpozdčji do předpokládanCho data ukončeni příslušné smlouyy o nájmu, prodlužuje sc taková smfouva za stejných podniinek (rozsahu
poskytovaných služeb) až do doby předáni a přcvzctí nového PN, ncjdck však na dobu 3 mčsíců od původnč přcdpokládanCho data ukončení, pokud se strany výslovnč píscmnč nedohodnou jinak.

Registr smluv
Smluvní strany berou na včdomí, že pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejnčni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčktcrých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (úkon o registru smluv), tak bude tato smlouva uvcřejnčna způsobem uvedeným v zákonč o registru smluv. DIC dohody smluvních stran zajistí odeslání této smlouvy
správci registru smluv zákazník. ČSOBL pouze po předchozí výslovné dohodě a pokud druhá smluvní strana předem oznámí ČSOBL, že je subjektem, který podléhá zákonu o registru smluv, Pokud
ČSOBL neobdrží toto oznámeni a smlouva nebude v zákonnCni temlnu ncgistrována, bude druhá smluvní strana povinna vrátit ČSOBL poskytnuté finanční prostředky a nahradit ČSOBL připadnč
vzniklou újmu. ČSOBLje oprávnčn přčd odcslánim smlouvy Správci registru smluv vc smlouvč znečitelnit informace, na nčž sc nevztahuje uvcřcjňovací povinnost podle zákona o registru smluv. Zástupci
zákazníka podepisující tuto smlouvu udčlují svůj výslovný souhlas s tím, že jejich osobní údaje uvcdcné v záhlaví a u podpisu v této smlouvč budou zvekjněny v registru smluv. Pokud není v této smlouvě
uvcdcno jinak, tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnčni.

Ukončení smlouvy
Leasingový pronajimatel je oprávněn vypovčdčt tuto smlouvu, pokud leasingový nájemce nesplnil své povinnosti dané zákonem č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné
činnosti a financováni terorismu, zcjmCna ncuntožnil identifikaci či kontrolu die tohoto zákona, či pokud je leasingový nájemce, či jeho statutární zástupce, nebo skutečný majitel, uveden v seznamu
sankciovaných osob Evropské unie nebo v seznamu osob, skupin, podniků, zboží, tcchnologii a aktivit, vůči niniž Česká republika uplatňuje mezinárodní sankce z důvodu zajištčni mezinárodního miru a
bezpečnosti a ochrany lidských práv, nebo v seznamu sankcionovaných osob, na které byly uvaleny sankce ze sEmny Ministerstva zahraničí USA (OFAC), či na jiném obdobném seznamu.
Placení nájemného
Splátky nájcmnCho jsou splatné vždy 14 dni od data vystavení vc prospčch účtu pronajimatele.
Vc splátce nájcmnCho je zahrnut paušálni poplatek za:
- údržbu a servisní náklady vc výši: ncobsahujc
- náklady na pneuservis vc výši: ncobsahujc
- náhradní vozidlo vc výši: ncobsahuje

Použije - ii nájemce jiné pneumatiky než jsou uvedeny v této smlouvč, má pronajiniatcl právo požadovat po nájemci zaplaccní rozdílu mezi cenou
odebraných a cenou pronajín1atcl¢nl předepsaných pneumatik.

Pro nákupy pohonných hmot, zboží a služeb prostřednictvím platební karty bude na začátku leasingové smlouvy vybrána kauce na tyto služby vc výši 0,00. Skutečné náklady budou nájemci pravidclnč,
každý kalcndářhí měsíc přeúčtovány a kauce bude v případě úhrady všech závazků z této smlouvy vrácena zpče nájemci po jejím ukončení.

DoM nájmu
Počátkeni doby nájmu sc rozumí den pkdáni pifcdmčtu nájmu nájemci, dle Protokolu o předání a přcvzctí pDcdmčtu nájniu. Ukončení doby nájmu a všech poskytovaných služeb dle výčtu výše, nastává
posledním dnem sjcdnanc doby nájmu, Počátek doby nájmu je uveden v Protokolu o předání a převzetí přcdmčtu nájmu.
Pokud leasingový nájemce nevrátí přcdničt nájmu poskdnim dnem sjednané doby nájmu, je leasingový nájemce povinen zaplatit lcasingovCmu pr'onajiniateli smluvní pokutu ve výši 10,000,- Kč za každý
započatý kdcndářhí měsíc prodlcni. Smluvní pokuta se neuplatní u rekalkulovaných či jinak prodloužených nájcmnich snduv.
Ostatní ustanoveni q prodlení s vrácením přcdmčtu nájmu nejsou tímto ustanovením dotčena.
Ostatní ujednání
V případč otcvřcnC kalkulace nebo v případě kalkulace typu Klasik, Indivíduá], Flotila budou náslcdujici poloŽky nájemci vyúčtovány dle skutečnosti na základč daňového dokladu.

- náklady na údržbu a servisní náklady: neobsahuje
- náklady na pneuservis: neobsahuje

Obchodní typy kalkulaci mohou být také označovány názvem kajkulačni varianty - KLASIK (Polootcvřená), JISTOTA (Uzavřéná), EKONOM PLUS (Uzavkná), FLOTILA (Speciální), INDJVJDUAL
(Otevřená) a BASIC (Otevřená).

V případě, že jste zapsán v registru vozidel jako provozovatel přcdmčtu nájmu, Vás upozorňujeme na povinnost předat při vrácení PN rovnčž doklady nezbytné k zajištční zápisu zmčny provozovatclc,
zejména protokol o cvidcnčni kontroly plamý min. 20 dni od data vrácení PN. V případě, že tyto doklady nebudou řádnč předány, nese zákazník nákladv souviscjicí se skutečnosti, že je provozovatclcm
vozidlai nadále. "
Zůstatková hodnotst
Gamntováno ČSOB Leasing, a.s.
pojištčni přcdmčtu nájmu bylo sjednáno kc dni podpisu této Smlouvy o nájmu.
Zákazník sc zavazuje v závislosti na sjcdnanCm rozsahu pojištčni dodržovat rclcvantní pojistné podmínky daného
zakazniky/vscobecnc-smIuvni-podmMky/pdminky-pojistcni. Zákazník tímto potvrzuje, že se s těmito pojistnými
že vcŠkcrC možné následky vyplývající z jejich nedodrženi jdou k jeho tíži.

Informace o zpracováni osobních údajů

vážený 7Ákslzníku, spokčnosč ČSOB Leasing &9., IČ: 63998980 zpracovává V&šc osobní ÚdAjc.

pojistitele uveřejněné na adrese: https://\vww£sobkasing.cz/infomacc/infomacc-pm-
podmínkami před sjednáním pojištční důkladnč seznámil a podpisem této LS prohlašuje,

Veškeré inťormace týkající sic zpracování
skupMč ČSOB,včetnČ práva na přístup k
2016/679 ze dne 27. dubmi 2016
ÚdAjů). Zpmcovávání osobních

osobních údajů naleznete na adree www.c¶oblea$ing.c7^, kde jsou umístěny tnform&cc o vašich
infomacím a podmínky na ochranu práv. Při zpr&covávání osobních údajů se řídíme právními

o ochrmě fyňckých osob v souviMosti sc zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
údajů probíhá vŽdy pouze y romhu daném konkrCtnS službou nebo účelem

právech souvisejĹcÍch se zpracovávádm v&šich o8obRÍch údajů ve
předpisy, zejména nařízcním EvropskCho parlamentu a rady (EU)
zruŠení smčmice 95/46/ES (obecné o ochraně osobních

Chtčli bychom Vás tímto požádat o pečľivC prostudování tČchto infommľ

(r'"

"'""'"'""·

eic):-

V Chebu dne 19.0[,2022

.,l
S

ČSO8L - Důvěrné

Veronika Pragcrov4 akvizitor SME

(Mno a fůnkwgpávnčného zástupcc pronajímatclc hůlkovým písmem)

pOdpis oprávněného zástúfce promjímatde

4201012_Sm 0wa~o~nojmu_so" áuÁm \

í,
í

!

2/2

?.

Z



SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU

ke smlouvě o nájmu č. 4201012
LEASINGOVÝ NÁJEMCE

Obchodní jméno: Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Zapsaný v obchodním rejstříku: ° Krajský soud v Plzni, spis. zn.Pr/80
Sídlo: Divadelní Náměstí 556/10, 35002, Cheb
kČ/DIČ: 00078042 /CZ00078042

svým podpisem potvrzuje specifikaci předmětu nájmu, která byla provedena na základě Smlouvy o nájmu č. 4201012

Na základě této potvrzené specifikace provede leasingový pronajímatel (ČSOB Leasing, a.s. se sídlem
Výmolova 353/3, 150 00 Praha 5, zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 3491)
oQjednávku níže uvedeného předmětu nfjmu.

PŘEDMĚT NÁJMU

Druh a stav vozidla: užitkový l nový
Tovární značka a typ vozidla: IVECO Daily 35S18H V .
zdvihový objem válců v cm3: 2998
Barva karoserie: bílá
Čalounění vozu:

Základní cena vozidla (vC. DPH):

Cena nadstandardní výbavy celkem:

Rozpis nadstandardní výbavy:
vestavba sedaček a topení

989 780,00 Kč

220 073,50 Kč

Sleva (VC. DPH):

Cena vozidla po slevě bez DPH:

DPH 21%:

Cena vozidla po sIevě:

V Chebu dne 19.01.2022

0,00 Kč

999 878,93 Kč

209 974,60 Kč

l 209 853,50 Kč

V Chebu dne 19.01.2022

(jmén
:'

i,

,
ČSOBL - Důvěrné

Veronika Pragerová, akvizitor SME

(jméno hůlkovým písmem)
čsob

podpis oprávněného zástupce pronajímatele

4201012_Specifikace PN Ill



PŘEDSMLUVNÍ INFORMACE O POJIŠTĚNÍ

Č. 4201012
LEASINGOVÝ NÁJEMCE (DÁLE TAKÉ JAKO "ZÁKAZNÍK")

Obch.jméno/jméno Příjmení, sídlo/bydliŠtě:
Zapsaný v obch. rejstříku:
IČ/DIČ nebo RČ:
Bankovní spojení:

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace, Divadelní Náměstí 556/1 O, 35002 Cheb
Krajský soud v Plzni, spis. zn.Pr/80
00078042/CZ00078042

č.účtu:
SWIFT: IBAN:

LEASINGOVÝ PRONAJÍMATEL (DÁLE TAKÉ JAKO "POJISTNÍK")
Obch. jméno, sídlo: ČSOB Leasing, as., Výmolova 353/3, Radlice, 15000 Praha 5
Zapsaná v obch. rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn,8/3491
IČ: 63998980
Bankovní spojení: ' č.ůčtu:

SWIFT: IBAN:
PŘEDMĚT NÁJMU (dctailní popis je uvcdcn vc Spcciňkaci přcdničtu nájmu)
Druh a stav: užitkový l nový
Tovární značka a typ: IVECO Daily 35SI8H V

INFORMACE O POJIŠTĚNÍ

Povinné ručení: Ano pojišt'ovna: čsob pojišťovnq a.s., člen holdingu ČSOB
Limit plněni: 62/62
Řídí se: rs: l 1564489,

Havarijní pojištěni: Ano Pojišt'ovna: čsob pojišt'wň4 a.s., člen holdingu ČSOB Spoluúčast: 10% min. 10.000,-KČ
pojištěná rizika: Havárie, živelní událost, odcizení a vandalismus Poj.produkt:
Řidl se: RS:80100263 l l, VPP QC 2014, VPP LHA 2017, Brožura ] IN9273, lOP

Doplňkové pojištěni: Ano Pojišťovna: čsob Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB
Spoluúčast: Limit plnčni: Řídí se:

pojištěni okenních skel vozidla bez spoluúčasti 20.000,- pro vozy do 3,5t RS:801002631 l, VPP QC 2014, VPP VIP
Úrazové pojištění osob: Ne
Doba trvání pojištěni: od sjednáni pojištčni po celou dobu financováni

SQňčástl tčch(o predsln||lvnlch inlonnac[ je formulář infomk1cí o pojištčnl, kÉcrý tvoří přílohu tčchto přcdsnlkmlfch inforrmcL
Další informace o pojištčni:
a) Způsob určení pojistnCho plnčnl: pojisútcl poskylnc pojistné plnění za vzniklou škodu z Ičchto pojistných nebezpečí v rozsahu a zpWbcm sMnoveným v pojistnc smlouvč, rmximilnč však do výše v pojis(IKs
smlouvč ujcdmnC poj isutc částky nebo limitu pojistného pjnčni.
b) Důsledky porušení povinnosti Zákazníka: ukončcni Fojištč[ti, ncvyplaccni ®jis(ftcho plněni. kráccnl pojisÉIFĹK) plnční. vymiláni dlužného [K)jisÉneho

PcMdwky. cilc a potřeby Zákazníka: Zák,iznfk prohlAšl|jc. že jeho požadavkem cÍlem a polkbou je pojišččni k Yý'šc (N"¢d¢nCmu předmětu fimncování pojištčnhn úin' způsobcnC provozem vo7Ádla/lk7vaňjnín)
pojištčnhn v odpovĹd¶jfcim rozsahu a kryú.

pojistník na ůkladč výše uvcdcných potřeb Zákaznlka dopomčuje pojišlčni dle spccifikacc uvcdcnC v lčchto Přcdsmluvnich mboť odpovídají ®třcbánlZ,ikazmka a pokrývají nezbytná nzik,L

V případč nového vozidla zakoupenCho u amorizovanCho pMcjcc je výchozí ccm vozidla pro výpočet pojistného dána celkovou kupní cenou uvedenou na fäktuřc. Při Mkupu vozidla sc slevou je touto cenou kupní
cena vozidla po skrč. u ojclcho vozidla sc rýchozi cena pro výpočet pojistncho stanoví dle kupní cciy vozidla nvcdcnC v kupní snůouvč. Zákaznické smlouvč nebo v Předávacím protokofu a to vždy v dobč pkvzcti
vozidla.

Zákazník bere m včdomt, že pojislník, pro účely sjcdmnCho pojištční předá pojišt'ovnč, u které je pl'cdničt filkm¢ováni pojištčiL lkíslcdujĹcÉ údaje: jméno. pHjmcnl, rodné číslo, IČ, adresu (rvalCho bydlištč,
připadnou konlaktnl adresu. telefonní číslo. c-mail. DIČ.

Požadavky, cuc a potkby Zákazníka týkající sc pojištčnl přcdmčtu ľinancovád nebo pojišččni odpovčdnosti za újmu souviscjlcf s provozem pfcdmčtu jsou díqy polřcbou pojistné souviscjlci s
provozem popř. s vlaslniclvim pkcbnčtu financování. pojištčnf v rámci pojme smlouvy je dáno vlastnictvím pojistníka k přcdmčtu ňmncování.
Zákazník svým podpisem potvrzuje. že jeho poZidavky, cIlc a potřeby souviscjfcí sc sjcdrkívauým pojištčnlm jsou v tomo dokumentu jasně, přcsnč, úplnč a srozumitelM a že souviscjíci informace mu
také byly poskytnuty srozumi[cmč, a to před sjcdlkhlím poj išlční. Tento dokument oddžl všcä® podsčatnC skulcčnos[i.
pojištční pkdmčlu financování bylo sjcdMno kc duí podp Išu tohoto dohuncnlu a souviscjícf Zákaznické smlouvy podle toho, která z tčchlo sku(cčnos(í mstám pozdčji a řídí sc právem České rcpubliky.
Zákazník prohlašuje. že poTozllmčl doložce, která odkizujc m pojistnc podmínky uvcdcnC mim text tohoto dokumentu.
Vyňzování sližnosti: Stížnost lze podat píscnuř Ik1 adresu šidla ČSOBL, pojišl'ov® uvcdcnC v horní části toholo dohimcmu, ČNB, m adrese: Na Přikopč 28, liS 03, Praha l. Jstc-li $pQtkbi(¢l¢m ti. fyzickou
osobou. která nepodniká, Uik (akC na Českou obchodní inspekci (www.coi.cz). poknd sc případnC spory niezi Vámi a pojislníkcm rozlMnctc řešit mimosoudní ccstou. Případná žaloba může být podána u včcnč a
míslnč pňslušnCho soudu v ČR.
Zákazlúk není povinen k žádrým platbám souvisejichn s pojištčním md rámce poji$(nCho.
pojištční mni možné sjcdmt oddčlcně od poskytovanC fimnčnl služby.
pojistník upozorňuje Zákazníka. že sc nestává pojist[úkcnL pojislnlkcmje ČSOBL. Právní jcdRání íýkajíci sc či zániku pojištčnf je (ak vůči pojišlbvnč oprávněn činil pouze ČSOBL. coby pojistník. Zákazník
není v právním vztahu NištčM ani oprávnčnou osobou a není tedy oprávnčn doínáhat sc pHpadnCho práva na pojistné pInční přímo vůči pojišťovnč, pokud není v zákaznické smlouvč uvcdcno jinak. Pokud Zákazník
není vc sjcdmnCm pojištčnf v právním µstavcni oprávnčnC osoby. není aklivnč lcgilium'án k soudnímu oprávněni práva na pojislnc pmční. Záka7.ník není oprávněn ukončit pojištční ajti sc doniáhat jeho m
pojišt"ovnč. Vc včel ukoiŕčcnl či změny sc Zákazník musí obd(it s žádostí m ČSOBL. Pro připd. že pojistník llcllhfad[ pojišlbvnč včas pojistné, a thn doje k záMku {x)jištčni, pojišlčrý je opMvnčn sjcdmt si
individ¢k\lní pojišlčM a dcmálklÉ sc m pojistníkovi případné újmy. Použití pojisutcho p]nčn1 sc řidl leasingovou smlouvou.

Zákazník podpisem (čchto Pkdsmkwních inromlaci souhlasí s výše ZAdá a souhlasí s úitl aby sc stal pojištčnýin v rámci pojistné smlouvy pojismlka.

Zákazník sc L7väzlljc v závislomi m sjcdnanCm rozsaliu pojištčni dodržovat pojistné podmínky. které jsou wcdcqy v tčchlo pMsmliwnich informcích. Zákazník souhlasí s tím. že pojistné podmínky obdrží
clck(ro[li¢ky. kdy tyto pojistM podmínky jsou uloženy m intcrnctovC adrese wwu'.csoblcasinE.cz, sekce ,,lnformacc pro 7ákazníky", část ..Podmínky pojištčnŕ. , připadnč nut budou zaslány na jeho cmibvou
adresu. kterou uvedl pri sjcdiäni smloury. Zákazník potvrnijc, že sc s tčmitčj poji$lr!ými ®dnúnkami Vcškcň Msledky spojcnc s ncdodržcnim Kjis[uých podmínek jdou k jeho úži.
Zákazník podpisem tohoto dokumentu potvrtujc. že sc scznánúl s dokumcntcm Jnforjnacc o zpracování osobních údajů" a ,JMormacc pro zájemce q pojištční", kterým porozulnč| a ktcň jsou Tvcřcjnčm m
intcrnetovC adrcsc www.csQb]casinÉLcz, sekce .Jnfonmcc pro 7Akazniky", část ,,Podmínky Ěx)jišlčn[".
Dále zákazník potvrzujc. že obsah lčchto Předsnůuvnf ch infonmci odpovídá veškeť přcdchozi komimikaci s ČSOBL.

~_

Západočeské di adlo v '.hebu, příspěvková organizace

Př

ČSOBL- D

V Chebu dne 19.01.2022

Veronika.PragerovZ akviziior SME

t"
".

podp" ol)'ávnČného ,cástupcc
\r'S

'f

4201012_PredsmluvnilnformacePojisteni_DT 1/1



Příloha 2 Položky zahrnuté ve Smlouvě

X l Zahmuté
Nezahrnuté

ÉL' ::!'é::-::g:;
Údržba Rutinní údržba vozidla v souladu se servisními harmonogramy X X X X X X

' vydanými společnôstí IVECO (M)
Motor Blok motoru (DL) X X X X

Kliková hřídel, hlavni a ojniční ložiska, rozvodná kola (DL) X X X X
Turbokompresor (DL) X X X X
Kon)plelnj sestava vodního čerpadla (DL) X X X X
olejové čerpadlo (DL) X X X X
Hlava válců a těsněni (DL) X X X X
Vačková hřídel (DL) X X X X
Ventily a sedia ventilů (DL) X X X X
Pisty a pÍstní kroužky (DL) X X X X
Zdvihadla a vahadla ventilu (DL) X X X X
Vložky válců (DL) X X X X
Náboj ventilátoru a ložiska (DL) (l) ' X X X X
Setrvačník (DL) X X X X
Těsněni olejové vany (DL) X X X X
výfuková brzda (EDL) X X

Převodovka Skříň převodovky (DL) X X X X
Ozubená kola (DL) X X X X
Ložiska hřídele (DL) X X X X
Řídicividice a tyče (DL) ' X X X X
Ložiska (DL) X X X X
Synchrony (DL) X X X X
Elektronické řidÍcÍ jednotky (DL) X X X X
Hydraulický retardér (DL) X X X X

Nápravy Hnací nápravy (DL) X X X X
Skříň diferenciálu (DL) X X X X
Ozubené a kuželové převody (DL) X X X X
Převody diferenciálu (DL) X X X X
Ložiska (DL) X X X X
Poloosy náprav (DL) X X X X
Přenosová jednotka krouticího momentu (DL) X X X X
Přední náprava X x
Redukce planetového soukoh' v nábojích (dl) X X X X

Hnací ústroji Kardanový hřídel (DL) X X X X
Univerzálni kloub (DL) X X X X
Centrální ložisko (DL) X X X X
Elektronický retardér (EDL) X X

Systém vstřikování paliva Vstřikovací čerpadlo (DL) X X X X
Ovládání nastavení vstřikování (DL) X X X X
Vstřikovače (DL) (2) X X X X

Brzdový systém Vysoušeč (EDL) X X
Brzdový válec (EDL) X X
Třmen brzdy (EDL) X X
Brzdový ventil (EDL) X X
Brzdové hadice (EDL) X X
Brzdově čelisti a destičky (W) X X X
Brzdový kotouč (W) X X X

Buben (W) X X X
spojka Válec posilovačel hlavni spojkový válec (EDL) X X

Hnací kotouč, přítlačný kotouč spojky (w) X X X
pto (vývodový hřídel) vývodový hřldel Multipower (EDL) (3) X X

Strana 6 z 11



Příloha 2 Položky zahrnuté ve Smlouvě

'!" .'' e : ig:5Ň
Pod\/ozek/odpružení/řÍzení Čerpadlo posilovače řízení a elektronická řídicí jednotka (EDL) X X

Klouby (EDL) X X
Příčné a podélné Řosniky (EDL) X X
Čepy a pouzdra (EDL) X X

Listová pružina (EDL) X X
Snímače pneumatického odpruženi a vyrovnávací ventily (EDL) X X
Vzduchové polštáře (EDL) X X
Tlumiče nárazů (podvozek) (EDL) X X
Zavěšení listových pružin (EDL) X X
Ložiska (EDL) X X

výfukový systém pojistné šrouby, svěrky, svorky, konektory (EDL) X X
Tlumič výfuku (edl) X X
Systém AdBlue (EDL) X X
výfukové potrubí (EDL) X X
Ventil AdBlue (EDL) ' X X
Držáky a upevnění výfukového systému (EDL) X X

Elektrický systém GPS, Rádio, IVECONNECT (EDL) (4) X X
Ostatní zařízení Elektronické řľdÍcí jednotky (EDL) X X

Elektromotory (ovládač oken, zrcátek) (EDL) X X
Vyhřívání a klimatizační zařízení (EDL) X X
Nezávislé topení (EDL) (s) X X
Konektory a pásky (EDL) X X
přístrojová deska (EDL) X X

Ostatní komponenty Hadice a trubky (EDL) X X
Chladič a trubky (EDL) X X
Akcelerátor/plynový pedál (EDL) X X
Tlumiče nárazů (odpružení kabiny) (EDL) X X
vzduchový kompresor (EDL) X X
Palivové čerpadlo (EDL) X X
výfukové potrubí X X
Alternátor/motor startéru (EDL) X X
Mezichladič/vodní chladič/olejový chladič/vzduchový chladič (EDL) X X
Tachograf (EDL) X X
Řadicí páka (EDL) X X

[l] Lopatky ventilátoru se považujf za Extra Driveline

[2] Nezahrnuje kalibraci, opotřebení nebo poškození způsobenépoužitím nevhodného paliva

Pouze pokud je pto (vývodový hřídel) namontovaný z výroby
j3] jako vo|jte|ný prvek IVECO viditelný v SAP, přičemž vývodový

hřídel musí být uveden v nabídce na opravy a údržbu.

Pouze pokud je zařízení namontováno z výroby jako volitelný
[4] prvek viditelný v SAP, přičemž musí být uveden v nabídce na

opravy a údržbu

j5] Pouze pokud je uvedeno v čísle kalkulace

(DL) Driveline (HnacÍÚstrojÍ)

(EDL) Extra Driveline(Mimo hnací ústroji)

(M) Údržba

(VY) Opotřebeni

Strana 7 z 11



Příloha 3 Dodatečné kryti
O Volitelné

Nedostupné

Zahrnuje asistenční služby při poruše, která Kromě toho, náklady na ANS 24H poplatek
brání Vozidlu pokračovat v jízdě, v jeho volaní a SLUŽBY budou uhrazeny pouze
bezpečném použivání v squladu se v případě, že porucha vozidla je součásti
zákonnými požadavky, resp. pokud je vozidlo smluvně dojednaných výkonů údržby a oprav a:
nepojízdné na svém místě provozu a v A. Vozidlo je nepojízdné a nedá se provozovat,
souladu s příslušnými Záručnlmi podmínkami. nebo
Oprava na cestě je k dispozici pouze B. Bylo by nezákonné pokračovat dál v jízdě,
prostřednictvím zákaznického centra nebo
Nepřetržité služby ASSISTENCE NON-STOP C. Provoz vozidla by představovalo nebezpečí
se týká všech komponentů zahrnutých ve poškození koniponentu vozidla nebo by bylo
Smlouvě. rizikové/nebezpečné pokračovat dál v jízdě na
Pokud bude vozidlo nepojízdné, resp. pokud základě posouzeni rizika ze strany techniků a
bude nezákonné nebo nebezpečné BOZP předpisů. V takovém případě musí
pokračovat v jízdě k nejbližšímu technik informovat Nepřetržitou službu
Autorizovanému distributorovi, zákaznici ASSISTENCE NON-STOP o zmíněném
kontaktuji zákaznické centrum Nepřetržité posouzení rizika a uchovat příslušné záznamy
služby ASSISTENCE NON-STOP, např. přes na kvantifikaci tohoto posouzení rizika.ANS 24H poplatek telefonní číslo (0800 48326 000 nebo 0800 D. Policie nebo jiné pohotovostní služby vydaji

VOLANÍ a SLUŽBY 143 288, nebo +39 011 274 0866). Pomoc na pokyn, že vozidlo ň7LfSĹ být z místa odstraněno. O O O O O
(CALL OUT & cestě s právem na opravy vozidla na místě,
SERVICES) pokud dílna zhodnotila, že je to technicky Náklady na ANS24 sl,užbu budou uhrazeny

možné, bude v případě potřeby zabezpečená pouze v případě splněni nás|eduj|'cích
prostřednictvím nejbližšího dostupného podmínek:
Autorizovaného distributora. a) dílna' musí být požádána koncovým
V případě, že servisní dílna není schopná zákazníkem výhradně prostřednictvím
vykonat opravu na m Isté, koncový zákazník zákaznického centra Nepřetržité služby
niá nárok na bezplatné odtáhnutí vozidla do ASSISTENCE NON-STOP s použitím čísel,
dílny, jestliže: které lveco zveřejnila pro tyto účely pro
je tato služba (ANS 24 H - ODŤAH) zahrnuta teritorium.
do Smlouvy jako Dodatečné krytí. b) oprava vozidla následně po zastaveni' je
autorizovaný distributor přítomný na místě, součástí smluvně sjednaných výkonů údržby a
bude považovat odtah za nezbytný. oprav.
Odtah bude k nejbližšImu Autorizovanému Zákazník může být požádán, aby si zajistil
distributorovi. Odtah k jinému Distributorovi záruku platby (GOP) prostřednictvín1
musí být povolen Nepřetržitou službou distributora, který mu předal vozidlo pro případ,
ASSISTENCE NON-STOP. že oprava nebo zásah na vozidle jsou
Odtah musí být v souladu se zásadami ANS potenciálně neoprávněné nebo zásahy přesahuji
odtahu (viz, ANS publikace). rozsah smlouvy o údržbě a opravách,.

Bezplatné odtažení vozidla je podmíněno
splněním těchto podmínek:
a) koncový zákazník musí požádat o odtah

Odtažení vozidla z místa poruchy k vozidla výhradně prostřednictvím zákaznického
nejbližšímu distributorovi společnosti lveco centra Nepřetržité služby ASSISTENCE NON-

ANS 24 H - ODTAH '"bo k distributorovi, kterého určilo STOP nebo distributora. , O O O O Ozákaznické centrum Nepřetržité služby b) oprava vozidla následně po zastaveni je
ASSISTENCE NON-STOP. součástí smluvně dojednaných výkonů:

V případě, že podmínky uvedené pod písmeny
a) b) nejsou dodrženy, koncový zákazník je
povinný uhradit odtáhnutí vozidla jakož i další
služby přímo dílně.

Pokud je služba dodatečného krytíANS 24H
Oprava nebo výměna bateriel baterii vozidla, poplatek VOLANÍ a SLUŽBY aktivní (uvedena ,

BATERIE podle zhodnoceni společnosti lveco, v Detailech Smlouvy), zahrnuta je i případná O O O O
oprava na cestě (výjezd k vozidlu dle podmínek
ANS),

Možnost kontroly hladiny motorového oleje je
DOPLNĚNÍ Monitorováni hladiny motorového oleje a v zahrnuta pouze do plánovaných servisních

MOTOROVÉHO případě potřeby jeho doplněni podle objemu prohlídek. Doplněni motorového oleje by se O O O O
OLEJE zásobníku. mělo vykonávat pouze tehdy, když je hladina nanebo pod odporučeným minimem.

ŽÁROVKY a Oprava nebo výměna žárovek a pojistek v O O O O
POJISTKY přístrojích Hlavního servisního distributora.

Platí pouze tehdy, pokud byla točna
Pokud je součásti vozidla točna, tak krytí namontována ve výrobě společností lveco,
opravy nebo výměny bude platné pouze a pokud to není důsledkem jejího poškozeni,

TOČNA tehdy, pokud byla točna namontována ve nesprávného použití nebo zneužiti. O O
výrobě společnostI lveco, a pokud to není Údržba bude zahrnovat vizuálnl a funkční
důsledkem jejího poškození, nesprávného kontrolu, kontrolu opotřebení a mazání při
použiti nebo zneužiti. pravidelných preventivních prohlídkách Vozidla,

jak je uvedeno v Detailech Smlouvy,
Služba lveco Top Care, je konkrétněji

TOP CARE popsána v ustanovení 8 Přílohy 1 této O O
Smlouvy

Výměna jedné sady stěračů v kterémkoliv
W Smluvnlm roce (na tyto účely se rokem budeSTERACE rozumět 365 dni od data začátku Smlouvy Jedna sada na smluvní rok. O O O O

uvedeného v Detailech Smlouvy nebo
jakékoliv výročí tohoto data).

Strana 8 z 11



Úplné předsmluvní a smluvní informace o produktu naleznete v jiných dokumentech, a to ve Všeobecných pojistných podmínkách pro pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a další pojištění (dále jen ,,VPP VIP LOPY 2014"), v Zákaznické smlouvě, která je uzavřená
mezi spo|ečnostÍposkytujÍcÍhnancovánÍ(dá|e jennSpolečnost") a Zákazníkem Společnosti a v Informacích o financovánia pojištěníposkytnutých
SpolečnostI (dále jen ,,Informace od Společnosti").

o jaký druh pojištěníse jedná?
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a pojištěnÍokenních skel.

Eä Co je předmětem pojištění?

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA
(nPOVlNNÉ RUČENÍ")
ď odpovědnost pojištěného (tj. Zákazníka Společnosti) za újmu způsobenou

provozem vozidla uvedeného v Zákaznické smlouvě jiné osobě na zdraví, majetku
nebo ušlém zisku;

J účelně vynaložené náklady poškozeného spojené s právním zastoupením
poškozeného při uplatňováni jeho nároků z,povinného ručení";

řf povinnost pojištěného k náhradě nákladů vynaložených na zdravotní péči
poskytnutou poškozenému v příčinné souvislosti se škodnou události a hrazenou
z veřejného zdravotního pojištěni;

ď povinnost k regresní náhradě nákladů vynaložených v příčinné souvislosti se
škodnou události orgány sociálního zabezpečení podle zákona upravujiciho
nemocenské pojištění;

yf povinnost k náhradě nákladů hasičského záchranného sboru nebo jednotek
sboru dobrovolných hasičů obce vynaložených na zásah v příčinné souvislosti se
škodnou událostí.

Zároveň s pojištěním odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
jsou vždy sjednána následujÍcÍpojištění:
ý( Pojištěnlpřepravovaných věci;
Yý' Úrazové pojištěniřidiče.

Dále lze v produktu pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem
vozidla volitelně sjednat násfedujíd pojištění:

- pojištěni okenních skel vozidla.

Bližší informace týkající se předmětu pojištění a pojistných nebezpečí, na které
se pojištění vztahuje, naleznete ve VPP CP 2014 v článcích upravujkích předmět
pojištěni, v lnformacich pro pojištěné nebo v pojistné smlouvě.

pojistné plněni
Horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou nebo limitem
pojistného plnění,

vf V pojištěníokennkh skel vozidla může být sjednána spoluúčast.

Na co se poj"štěn"nevztahuje?
as ' '

pojištěníodpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla se nevztahuje:
X na situace (výlukyz pojištěnO stanovené zákonem.

Pojištěníokennkh skel vozidla se nevztahuje zejména na škodné události:
X spočNajkíve vzniku jiné újmy v příčinné souvislosti s poškozením nebo zničením

pojištěného okenního skla (např. poškození dálniční známky, laku, úpravy skel,
čalounění senzorů, kamerapod.).

Výluky z pojištění jsou obsaženy ve VPP VIP LOPY 2014 v článcích upravujÍcÍch
výluky z pojištění a omeziení pojistného plněni, v Informacích od Společnosti nebo
v Zákaznické smlouvě.

: !' ;: Existujinějaká omezenív pojistném krytí?

! V některých případech může být pojistné phěníomezeno či sniženo.Tyto situace
jsou uvedeny ve VPP VIP LOPY 2014 v článcích upravujíckh výluky z pojištění
a omezení pojistného plnění, v lnformacich od Společnosti nebo v Zákaznické
smlouvě.

pojištěniodpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla:
é pojistitel může celé pojistné plněni odmítnout, uvede-li oprávněná osoba při

up|atňování práva na pojistné plněni vědomě nepravdivé nebo hrubě zkreslené
podstatné údaje týkajIcI se rozsahu pojistné události nebo podstatné údaje
týkajÍcÍse této pojistné události zamlčí.

Mezi hlavní výluky z pojištění okenních skel vozidla, které byste nemusel
očekávat patři:
!i pojištění se nevztahuje na škody vzniklé na střešním okně vozidla nebo

panoramatickém střeše vozidla.
Bližší informace týkajIcI se pojistného plnění naleznete ve VPP VIP LOPY 2014
v článcích upravujĹcÍch pojistná plnění, v InformacIch od Společnosti nebo
v Zákaznické smlouvě.

Kde se na mne vztahuje pojistné kryti?

vf pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla i pojištěníokennÍch skel vozidla se vztahuje na územístátů EHS a Evropské unie. Tyto státy jsou vyznačeny na
Zelené kartě.

(.R
;,1

:' A



'ť

,:\ Jaké mám povinnosti?
y¢. '

Vedle povinnosti stanovených obecně závaznými předpisy, zejména úkonem o pojištěni odpovědnosti a zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník"), jsou účastnici pojištění povinni dodržovat zejména nás|edujÍcÍ povinnosti uvedené ve VPP VIP LOPY 2014, v Informacích od Společnosti nebo
v Zákaznické smlouvě:
- Při sjednávánÍpojištěníje Zákazník Společnosti povinen uvéstvšechny informace pravdivě a úplně. Během trvánípojištění je povinen pIsemněoznámitpojistiteli bezzbytečného

odkladu všechny změny ve skutečnostech, na které byl tázán při sjednáváni pojištěni.
- PočÍnat si při veškerém svém jednánítak, aby škodná událost nenastala, zejména nesmí porušovat povinnosti směřujkí k odvrácenínebo zmenšeninebezpeäa také nesmľtrpět

porušovánítěchto povinnosti ze strany třetích osob.
- Pokud již nastala škodná událost, je Zákazník Společnosti povinen učinit opatření směřujÍcÍ k tomu, aby vzniklá újma nenarůstala. Dále je povinen neměnit stav škodnou

Událostj způsobený, dokud nejsou postižené hodnoty pojistného zájmu pojistitelem nebo jim pověřenou osobou prohlédnuty. To však neplatí je-li taková změna nutná
z bezpečnostních nebo hygienických důvodů nebo Proto, aby následky škodné události byly zmírněny; v těchto případech je Zákazník Společnosti povinen zabezpečit
dostatečné důkazy o rozsahu škodné události, zejména uchováním poškozených předmětů pojištění nebo jejich součástí, fotografickým nebo filmovým materiálem,
videozáznamem a svědectvím třetích osob.

- Taktéž je Zákazník Společnosti povinen oznámit bez zbytečného odkladu vznik škodné události pojistiteli a přIslušnému orgánu veřejné moci, pokud je v souvislosti se škodnou
události podezření ze spáchání trestného činu, správnIho deliktu nebo přestupku. Účastník pojištění je povinen podat pravdivé vysvětleni o vzniku a rozsahu následků této
události a předložit ktomu potřebné doklady.

v pojištěníodpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla je pojištěnýzákaznľk Společnosti dále zejména povinen:
- pojistiteli písemně sdělit bez zbytečného odkladu, že v souvislosti se škodnou události bylo proti němu zahájeno řízeni před orgánem veřejné moci nebo rozhodčí řízení, ve

kterém je proti pojištěnému uplatňován poškozeným nárok na náhradu újmy způsobené v příčinné souvislosti se škodnou událostí sdělit jméno svého právního zástupce
a pojistitele informovat o průběhu a výsledcích tohoto řízenL

- Bez výslovného předchozího písemného souhlasu pojistitele neuznat vůči poškozenému dluh k náhradě újmy, za kterou Zákazník Společnosti v souvislosti se škodnou událostí
odpovídá.

- V řízení o náhradě újmy ze Škodné události postupovat v souladu s pokyny pojistitele, zejména se,Zákazník Společnosti nesmí bez souhlasu pojistitele zavázat k náhradě
promlčené pohledávky a nesmí uzavřít bez souhlasu pojistitele soudnismk Proti rozhodnutí příslušných orgánů, které se týkají náhrady újmy, je Zákazník Společnosti povinen
se včas odvolat, pokud v odvolacílhůtě nedohodne jiný postup s pojistitelem.

Kdy a jak provádět platby?

pojistné je sjednáno jako běžné pojistné.
Náklady na pojištěni (pojistné) hradí Zákazník Společnosti na účet Společnosti dle Zákaznické smlouvy.
pojištění přepravovaných věcí a úrazové pojištěniřidiče je poskytováno bezúplatně.

Bližšíinformace týkajícI se pojistného naleznete veVPP VIP LOPY 2014, v lnformacích od Společnosti nebo v Zákaznické smlouvě.

Kdy pojistné krytízačíná a končí?

Pojištěnľse sjednává na dobu, která je uvedená v Zákaznické smlouvě.

BližšIinformace týkajici se vzniku a zániku pojištění naleznete veVPP VIP LOPY 2014, v Informacích od Společnosti nebo v Zákaznické smlouvě.

jak mohu smlouvu vypovědět?

pojistnou smlouvu může vypovědět pouze pojistník, kterým je Společnost.
Zákazník Společnosti se s požadavkem na zrušení pojištěníobracÍ na Společnost.

Pojištěnímůže dále zaniknout zejména:
- uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno;
- dohodou;
- zánikem pojistného újmu;
- dnem oznámenizměny vlastníka tuzemského vozidla;
- jiným způsobem uvedeným v Zákaznické smlouvě nebo občanském zákoníku.

Bližší informace týkajÍcÍse zániku pojištění naleznete veVPP VIP LOPY 2014, v Informacích od Společnosti nebo v Zákaznické smlouvě.



,,

Úplné předsmluvnía smluvnIinformace o produktu naleznete v jiných dokumentech, a to ve Všeobecných pojistných podmínkách - obecná část
(dále jen ,,VPP QC 2014"), v jednotlivých Všeobecných pojistných podmínkách upravujÍcÍch rozsah jednotlivých druhů pojištění, doplňkových
pojistných podmínkách, v Zákaznické smlouvě, která je uzavřená mezi společnostI poskytujÍcÍfinancování (dále jen ,,Společnost") a Zákazníkem
Společnosti a v lnformacích o ňnancování a pojištění poskytnutých Spo|ečnostj (dále jen ,,Informace od Společnosti").

o jaký druh pojištěníse jedná?
pojištěnjvozide| poskytuje komplexníochranu pro škody na vozidle vzniklé například dopravní nehodou, krádeži, živlem apod.

ĹŤ") Co je předmětem pojištění?

Lze sjednat následujki pojištění:

ŽIVELNĹPOJIŠTĚNĹ

POJIŠTĚNĹVOZIDEL NA VŠECHNA RIZIKAnALL RISK"

POJIŠTĚNĹODCIZENĹ

POJIŠTĚNĹPŘEPRAVOVANÉHO NÁKLADU

pojištěnÍvěcímovitých
- PojištěnicennostÍa věci zvláštní hodnoty

POJIŠTĚNĹRENTO

POJIŠTĚNĹURČENÁ pRoslLNIčN[HoNÁKLADNĹHoDopRAvcENEBozAsĹuTELE

- pojištění odpovědnosti silničního nákladního dopravce za újmu na přepravo-
vané zásilce

- pojištění odpovědnosti zasňatele za újmu
- pojištění fínančnich ztrát

POJIŠTĚNĹPŘEPRAVOVANÝCH OSOB

pojištění pro případ trvalých následků úrazu
Yi" pojištění pro případ smrti způsobené úrazem

- pojištění pro případ léčení úrazu - denníodškodné

POJIŠTĚNĹDOPLŇKOVÝCH POJIŠTĚNÍ

Pojištění vozidel

- Garance pojistné částky vozidla
- Pojištěnľnákladů na půjčovné
- pojištění okenních skel vozidla
- pojištění zavazadel a přepravovaných věcí

pojistné plněni
'{ Horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou nebo limitem

pojistného plnění.
yf Spolu spojištěnim může být sjednaná spoluúčast.

Bližší informace týkajÍc{ se předmětu pojištění a pojistných nebezpečí, na které se
pojištění vztahuje, naleznete ve VPP QC 2014, v lnformaclch od Společnosti nebo
v Zákaznické smlouvě.

Na co se poj"štěni nevztahuje?
':

pojištěnise nevztahuje na škodné události:
X v souvislosti s kterými uvede oprávněná osoba vědomě nepravdivé nebo hrubě

zkreslené podstatné údaje týkající se rozsahu pojistné události nebo podstatné
údaje týkajkíse této pojistné události zamlčí;

% způsobené úmyslně osobou, která uplatňuje právo na pojistné plnění, anebo
zjejího podnětu osoboutřetľ, není-li pojistnou smlouvou výslovně sjednáno jinak
nebo nestanovf-li takzákon.

výluky z pojištěni jsou obsaženy ve VPP OČ 2014 v článcích upravujkích výluky
z pojištění a omezeni pojistného plnění v lnformacich od Společnosti nebo
v Zákaznické smlouvě.

Existujínějaká omezenív pojistném krytí?

: V některých případech může pýt pojistné plněníomezeno či sníženo.Tyto situace
jsou uvedenyveVPP QC 2014 v Článcích upravujÍcÍch výluky z pojištěnía omezení
pojistného plnění, v lnhrmacľch od Společnosti nebo v Zákaznické smlouvě.

Kde se na mne vztahuje pojistné krytí?

J Místem pojištění je místo uvedenévZákaznické smlouvě. Místem pojištěni je v některých případech dále místo, na které byl předmět pojištěnívdůdedku bezprostředně hrozÍcÍ
nebo vzniklé pojistné události přemístěn.

ď Územnirozsah jednotlivých sjednaných pojištěnije uveden v Zákaznické smlouvě.

Bližší informace týkajIcI se místa pojištěni naleznete v příslušných Všeobecných pojistných podmínkách v článcích upravujÍcÍch místo pojištěni, ve vpp QC 2014 nebo
v Zákaznické smlouvě.

,,



,,l" jaké mám povinnosti?

Vedle povinností stanovených obecně závaznými předpisy jsou účastníci pojištění dále povinni dodržovat povinnosti uvedené v přIslušných všeobecných pojistných podmínkách
v článcích upravujÍcÍch povinnosti účastníků pojištěnívpp qc 2014 a doplňkových pojistných podmínkách.

Účastník pojištěnije zejména povinen:

- Při sjednávání pojištění jsou pojistník a Zákazník Společnosti povinni uvést všechny informace pravdivě a úplně. Během trvání pojištění jsou povinni písemně oznámit pojistiteli
bez zbytečného odkladu všechny změny ve skutečnostech, na které bylitázáni při sjednáváni pojištění nebo které jsou obsahem pojistné smlouvy.

- Počínat si při veškerém svém jednánítak, aby škodná událost nenastala,zejména nesmiporušovat povinnosti směřujÍcÍ kodvrácení nebo zmenšení nebezpečí ataké nesmítrpět
porušování těchto povinností ze strany třetích osob.

- Pokud již nastala škodná událost, je Zákazník Společnosti povinen učinit opatřeni směřujÍcÍ k tomu, aby vzniklá újma nenarůstala. Dále je povinen neměnit stav škodnou
udábstí způsobený, dokud nejsou postižené hodnoty pojistného zájmu pojistitelem nebo jím pověřenou osobou prohlédnuty. To však neplatí, je-li taková změna nutná
z bezpečnostních nebo hygienických důvodů nebo proto, aby následky škodné události byly zmírněny; v těchto případech je Zákazník Společnosti povinen zabezpečit
dostatečné důkazy o rozsahu škodné události, zejména uchováním poškozených předmětů pojištění nebo jejich součástí, fotografickým nebo filmovým materiálem,
videozáznamem a svědectvím třetích osob.

- Taktéž je Zákazník Společnosti povinen oznámit bez zbytečného odkladu vznik škodné události pojistiteli a přIsIušnému orgánu veřejné moci, pokud je v souvislosti se škodnou
událostí podezření ze spáchání trestného činu, správního deliktu nebo přestupku, Účastník pojištěni je povinen podat pravdivé vysvětleni o vzniku a rozsahu následků této
události a předložit k tomu potřebné doklady.

- pojistník je povinen platit sjednané pojistné řádně a včas.

V pojištěníodpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla je pojištěný dále zejména povinen:
- pojistiteli písemně sdělit bez zbytečného odkladu, že v souvislosti se škodnou událostI bylo proti němu zahájeno řízení před orgánem veřejné moci nebo rozhodčÍřízenÍ, sdělit

jméno svého právního zástupce a pojistitele informovato průběhu a výsledcích tohoto řízení.
- Bez výslovného předchozího písemného souhlasu pojistitele neuznat vůči poškozenému dluh k náhradě újmy, za kterou Zákazník Společnosti v souvislosti se škodnou

udá|ostľ odpovídá.
- V řízení o náhradě újmy ze škodné události postupovat v souladu s pokyny pojistitele, zejména se Zákazník Společnosti nesmí bez souhlasu pojistitele zavázat k náhradě

promlčené pohledávky a nesmí uzavřít bez souhlasu pojistitele soudnísmk. Proti rozhodnutí příslušných orgánů, které se týkají náhrady újmy, je Zákazník Společnosti povinen
se včas odvolat, pokud v odvdacílhůtě nedohodne jiný postup s pojistitelem.

Kdy a jak provádět platby?

pojistné je sjednáno jako běžné pojistné.
Náklady na pojištění (pojistné) hradíZákaznIk Společnosti na účet Společnosti dle Zákaznické smlouvy.
výše nákladů na pojištění je sjednána v Zákaznické smlouvě,

Bližšíinformace týkajÍcÍse pojistného naleznete veVPP QC 2014, v Informacích od Společnosti nebo v Zákaznické smlouvě.

Kdy pojistné krytízačíná a končí?

pojištěníse sjednává na dobu, která je uvedená v Zákaznické smlouvě.

Bližšíinformace týkajÍcÍse vzniku a zániku pojištění naleznete veVPP QC 2014, v Informacích od Společnosti nebo v Zákaznické smlouvě.

Jak mohu smlouvu vypovědět?

pojistnou smlouvu může vypovědět pouze pojistník, kterým je Společnost.
Zákazník Společnosti se s požadavkem na zrušeni pojištěnkbrací na Společnost.

Pojištěnímůže dále zaniknout zejména:

- uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno;
- dohodou;
- zánikem pojistného zájmu;
- dnem smrti pojištěné osoby nebo zánikem právnické osoby bez právního zástupce;
- jiným způsobem uvedeným v Zákaznické smlouvě nebo občanském zákoníku.

Bližšňnformace týkajÍcĹse úniku pojištěni naleznete ve VPP QC 2014, v Informacích od Společnosti nebo v Zákaznické smlouvě.


